
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
“ГАЙКОДЗОРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА” 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

П Р И К А З  

от 09.01.2018 г.                             с.Гайкодзор                                              №  10   

О назначении ответственного за профилактику коррупционных 

и иных правонарушений в МБУК «Гайкодзорская ЦКС» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», приказываю: 

1. Назначить Каратунову Ларису Александровну, заместителя директора 

ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

муниципальном бюджетном учреждении культуры «Гайкодзорская клубная 

система» муниципального образования город-курорт Анапа. 

2. Саносяну Срабиону Гойруновичу разместить настоящий приказ на 

официальном сайте и стенде учреждения. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБУК «Гайкодзорская ЦКС»                   п/п                         А.Р. Мурадьян 


